様式第５号（第８条関係）

　　　　　第　　　　　　　号

　　　　　年　　　月　　　日

　　（申請者住所）

　　（申請者氏名）　　　　　　　　　　様

東近江市長　　　　　　　　　　印
法定外公共物用途廃止決定通知書
　　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった法定外公共物の用途廃止について、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　用途廃止の日　平成　　　年　　　月　　　日

２　譲渡条件　現状有姿とする

３　所　 在　 地　（国有財産譲与契約による国有財産一覧表のとおり）

	所　　　　在　　　　地
	財産の

種　類
	面積

（㎡）
	備　　考

(特定番号他)

４　その他

　(1)譲渡手続にかかる諸費用については、申請者の負担とする。

　(2)農地（田・畑）として払下げされる場合は、農地法の手続を行うこと。

　(3)代替施設の土木工事については、東近江市法定外公共物管理条例に基づく所定の手続を行うこと。